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Agricultura 3 4,5
3

4,5
4,5
9

6

7,5

4,5

4,5

Bioquímica 6 7,5
Citología e Histología 6 6

9

6

Etnología, Etología y Bienestar Animal 6 3

4,5

4,5

Genética 6 6

Manejo de Animales de Interés Veterinario 3 3

Anatomía Patológica General 4,5 6

Epidemiologia 3 3

Farmacología y Farmacia 6 9
9
6

Mejora Genética para la Cría y Salud Animal 6 7,5

9

7,5

9

6

Parasitología 6 3

Patología General 4,5 6

Anatomía Patológica Sistemática 9 7,5

Diagnostico por la Imagen 3 4,5

6

9

Enfermedades Parasitarias 9 12

9

4,5

3

Propedéutica Clínica 6 6

Tecnología y Bioquímica de los Alimentos 9 7,5

Anestesiología y Cuidados Intensivos 4,5 6

Deontología, Medicina Legal y Legislación 
Veterinaria

3 6

Inspección y Control Alimentario 6 9

Higiene Alimentaria 6 6

6

6

6

6

6

6

Economía de la Producción Ganadera 3 3

Nutrición y Alimentación Animal 6 7,5

Gestión de la Seguridad Alimentaria 3 6

Medicina Preventiva y Policía Sanitaria Veterinarias 6 7,5

Toxicología 9 6

Biología Molecular, Animal y Vegetal 6

Química
Física y Química 6

Anatomía Veterinaria I

Bienestar Animal

Física

Toxicología

Patología Quirúrgica 12

Nutrición Animal

Higiene y Protección Alimentaria

Embriología 3
Anatomía Veterinaria II

Medicina Preventiva y Política Sanitaria y Salud Pública

Cirugia II

Reproducción y Obstetricia 10,5
Reproducción y Obstetricia I

Reproducción y Obstetricia II

Economía y Comercialización Agroalimentaria

Higiene y Protección Alimentaria

Medicina Interna 15
Medicina Interna I

Medicina Interna II

Anestesiología y Cirugía I

Propedéutica y Biopatologia

Tecnología de los Alimentos

Anestesiología y Cirugía I

Veterinaria Legal y Deontología

Higiene, Inspección y Control Alimentario

Enfermedades Parasitarias

Producción Animal

AcuiculturaProducción Animal e Higiene Veterinaria 12

Bienestar Animal

Parasitología

Patología General

Anatomía Patológica Especial

Radiología

Enfermedades Infecciosas 12
Enfermedades Infecciosas I

Enfermedades Infecciosas II e Ictiopatologia

Mejora y Genética Animal

Microbiología e Inmunología 12
Fisiología Animal I e Inmunología

Microbiología

Neuroanatomía y Anatomía Topográfica 6
Anatomía Veterinaria I

Anatomía Veterinaria II

Epidemiologia

Farmacología y Farmacia

Fisiología Animal 12
Fisiología Animal I e Inmunología
Fisiología Animal II

Genética

Bienestar Animal

Anatomía Patológica General

Biología

Bioquímica y Biología Molecular

Bioquímica y Biología Molecular
Citología e Histología

Biología

Estadística

Estadística

Análisis de Datos y Gestión Veterinaria
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Agronomía y Desarrollo Sostenible
Economía y Comercialización Agroalimentaria

6

Anatomía Sistemática 6
Anatomía Veterinaria I

Anatomía Veterinaria II
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NOTA.- Este cuadro de reconocimientos está sujeto a posible modificaciones ocasionadas por cambios de planes de estudios, o no 
impartición de disciplinas académicas ofertadas por la Universidad Socia y no informadas previamente. Asimismo, existirá la posibilidad 
de estudio  de incorporación de nuevas asignaturas españolas siempre  y cuando  se soliciten en el plazo que se establezca para su 
incorporación y que será publicado con la debida antelación. 


